Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

четвертого созыва

от 27 ноября 2020 года

       № 8
с.Ачуево

Об утверждении финансового отчета о поступлении и расходовании средств муниципального бюджета, выделенных избирательной комиссии, для организации и проведении выборов главы Ачуевского
 сельского поселения Славянского района
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с руководствуясь частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом Ачуевского сельского поселения Славянского района, Совет Ачуевского  сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Утвердить сводный финансовый отчет о фактических поступления и расходовании денежных средств выделенных избирательной комиссии (комиссии референдума) для проведения выборов главы Ачуевского сельского поселения Славянского района по состоянию на 30 сентября 2020 года, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Ачуевского сельского поселения

Славянского района

Е. В. Теленьга